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PROF. REMZIJE ISTREFI  
 

Nr Nr. i ID-së Emri dhe 
mbiemri  

Nota ne 
provim 

1. 220401100125  8 (tete) 

2. 220401100201  8 (tete) 

3. 220401100396  8 (tete) 

4. 220401100253  10 (dhjete) 

5. 220401100  9 (nëntë) 

6. 220401100521  10(dhjete) 

7. 220401100471  9 (nëntë) 

8. 220401100221  9 (nëntë) 

9. 220401100085  8 (tete) 

10. 220401100313  10(dhjete) 

11. 220401100114  9 (nëntë) 

12. 220401100359  10(dhjete) 

13. 220401100295  10 (dhjete) 

14. 220401100275  10(dhjete) 

15. 220401100569  7 (shtate) 

16. 220401100304  9 (nëntë) 

17. 124982  8 (tete) 

18. 220401100221  9 (nëntë) 

19. 22040110061  10(dhjete) 

20. 220401100329  9 (nëntë) 

21. 220401100567  8 (tete) 



22. 220401100488  8 (tete) 

23. 220401100226  6 (gjashte) 

24. 220401100162  8 (tete) 

25. 220401100220  6 (gjashte) 

26. 220401100038  8 (tete) 

27. 220401100061  10 (dhjete) 

28. 220401100034  8 (tete) 

29. 220401100199  6 (gjashte) 

30. 220401100188  10 (dhjete) 

31. 220401100181  6 (gjashte) 

32. 220401100543  10 (dhjete) 

33. 220401100120  6 (gjashte) 

34. 220401100239  9 (nëntë) 

35. 220401100552  9 (nëntë) 

36. 220401100512  9 (nëntë) 

37. 220401100266  8 (tete) 

38. 220401100238  8 (tete) 

39. 220401100001  8 (tete) 

40. 220401100155  6(gjashte) 

41. 220401100751  6 (gjashte) 

42. 220401100376  6 (gjashte) 

43. 220401100443  9 (nëntë) 

45 220401100517  6 (gjashte) 

46 220401100371  8 (tete) 

47 220401100302  9 (nëntë) 

48 220401100032  9 (nëntë) 

49 220401100551  9 (nëntë) 

50 220401100482  8 (tete) 

51 220401100498  8 (tete) 

SQARIM: 

 

• Ne këtë liste figurojnë vetëm rezultatet e suksesshme (nota kaluese) 

 

• Konsultimet lidhur me provimin mbahen: e premte me 14.07.2020 duke filluar nga ora 

12:30, ne Amfiteatër.  


